Orientierungstag gemeinsam mit Mannern OT Gemischt 2311-0102

Ort Amt fir Bevolkerungsschutz, Sport und Militar, Baranoff Saal
Kursleitung

Kurskader

Mi. 15.03

Ganzer Tag

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

Legende @ Theorieraum

SPORT

Kanton Bern
Canton de Berne

Amt fiir Bevolkerungsschutz, Sport und Militéar des Kantons Bern



